

# Projektinhallintapäiväkin jo kymmenvuotias

TTY:n ja Pitkyn kahden vuoden välein järjestettävä Projektinhallintapäivä täyttää vuonna 2017 isoja tasavuosia. Se on vuodesta 2007 alkaen ollut tärkeä projektiväen kohtaamispaikka TTY:n Tietotalossa keräten aina 130-200 osallistujaa. Päivät ovat aina hyväntuulisia, aidon yhteisön kohtaamisia ilman kaupallisuuden painolastia.

Projektitoiminta on ICT-maailman kehitymisessä keskeistä sekä tuoteliiketoiminnassa että organisaatioiden kehittämisessä ja siksi se on ollut tärkeä teema myös Pitkyssä alusta alkaen. Nykyisin teemaa korostaa Projektinhallintapäivän ohella PM Club Tampere. Pitkää ikää kummallekin!

Päivän teemoja ovat olleet mm. onnistuneet projektit (2007), lean project management (2009), hajautettu projektinhallinta (2011), työkalut ja avoimet projektit (2013) ja projektit strategian jalkauttajina (2015), eli aina jotain sellaista, joka iskee ajan hermoon ja yritysten haasteisiin. Seuraava Projektinhallintapäivä pidetään kesäkuussa 2017.

Projektinhallintapäivä on muiden teemapäivien tavoin järjestetty talkootyönä alan ammattilaisten kesken ja järjestäjätahoina ovat olleet TTY:n ja Pitkyn ohella Projektiryhdistys, Tampereen yliopisto, TAMK ja Pitkyn ja PRY:n alayhdistys PM Club Tampere. Päivä on hyvin avoin, sillä esityksiä etsitään Testauspäivän tapaan avoimella haulla sosiaalista mediaa hyödyntäen. Tämän uskotaan tuottavan uusia impulsseja, joita kaikki osapuolet tarvitsevat.

Teemapäivän primus motorina ja puheenjohtajana on alusta asti ollut TTY:n lehtori Tero "Tensu" Ahte, joka työhönsä opettaa tietotekniikan opiskelijoita laadukkaaseen projektitoimintaan ja ohjelmistotuotantoon. Projektityökurssilla hän on ohjannut satoja projektiryhmiä ja tällä vuosikymmenellä myös tukenut mittavia määriä innovaatioprojekteja Demolan puitteissa. Tensu oli Pitkyn hallituksessa vuosina 2009-2011 ja nykyisin yhteyshenkilömme TTY:lle.



*Tensu taas kerran avaamassa Projektinhallintapäivää vuonna 2015 (kuva Matti Vuori)*



*Nuorten osajien palkintaa stipendillä 2015. Vuorossa TaY:n Työelämsimulaattori-projektin ryhmä Juho Toivanen (projektipäällikkö), Martin Heath, Anni Janger, Tuuli Kähkönen, Marko Rantala ja Riku Rouvila. Onnittelijoina takaa alkaen Tensu, TTY:n professori Kari Systä, Pitkyn varapuheenjohtaja Pekka Kimpimäki ja toiminnanjohtaja Ilpo Tolvanen (kuva Matti Vuori)*